## **Reuerendi Patris P. Hieremiæ Drexelii e Societate Iesu Opera omnia**

Duobus nunc Voluminibus comprehensa, & libellis ante hac non editis  
aucta ; Illvstrata, Indicibvs Moralibus, Locorum S. Scripturæ, Capitalium  
Mysteriorum fidei, Rerum, & Concionum quouis anni tempore habendarum  
; Congestis Et Compositis Methodo prorsus, alijs Auctoribus inusitata ; Sed  
Theologis ...

Indicibvs Illvstratvs Et Avctvs Concionatoriis

**Drexel, Jeremias**

**Antverpiæ, 1643**

Capvt XI. De Christi reviviscentis triplici victoriâ.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-77031](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-77031)

sunt velut mortui. Miseri, quos tunc percussit pavor mortui, quando securitas redditur vita: sed crudelitatis ministri, perfidie executores aliena, fiduciam sumere quomodo poterant de supernis: obsidebant sepulchrum, Resurrectioni januas obstruebant, & ne qua possit intrare vita, mors perire, servabant: merito eos Angeli percussit & prostravit adventus. Misera & sibi semper inimica mortalitas dolet se mori; ne resurgere possit, oppugnat: sepulchrum aperire convenerat, & ad resurgendum quidquid erat facultatis asserre, ut esset miraculum de facto, de exemplo spes, de reverso res, credulitas de videndo. Grandis dementia est, hoc hominem nolle credere, quod sibi desiderat evenire.

Pre timore autem ejus exterriti sunt custodes. Quare territi: Quia custodebant crudelitatis studio, non pietatis obsequio, Ruit, destruitur, stare non potest, quem conscientia destruitur, impellit reatus. Hinc est, quod Angelus percussit impios, pios alloquitur & solatur: Nolite timere vos. Hoc est, illi timeant: quærentes non timeant, timeant persequentes. Timeat Iudæus qui tradidit, Pilatus qui cruci addixit, miles qui crucifixus: timeat impietas que illusit, crudelitas que acerum & sel propinavit, timeat sevitia, que sepulchrum obsedit, perfidia que mendacium emittit, & fidem vendidit, inhumanitas que suum Dominum occidit. Vos autem gaudere convenit, non timere: quia resurrexit, quem quærebatis mortuum, vivit quem lugebatis occisum. Nolite timere vos, scio enim quod Jesus qui crucifixus est, quæritis: non est hic. Hoc est, ego veni ut instruerem vos, non ut illum eximerem, qui & rerum factor est, & sui est susceptor. Non est hic. Surrexit enim sicut dixit. Vides quia venit Angelus, ut factis assereret servus, que Dominus prædicat verbis, & doceret mortui & vivendi penes illum potestatem fuisse, qui ante suam mortem prædixerat resurrectionem: nam utique qui scire potuit, potuit & cavere: sed quia vincere potuit, declinare contempsit, quia Resurgenti gloria sepelivit mortis injuriam.